M H
NLS
R
125
LS
2
WSLC
C
65 95
22,5
99
A
65 95
22,5
6
230
149 95 104 65 200-250-300-350-400-450-500-600 12,20 35LC104]]]*
199 95 154 65 200-250-300-350-400-450-500-600 13,23 35LC154]]]*
249 95 204 65 200-250-300-350-400-450-500-600 14,26 35LC204]]]*
299 95 254 65 200-250-300-350-400-450-500-600 15,29 35LC254]]]*
349 95 304 65 200-250-300-350-400-450-500-600 16,32 35LC304]]]*
399 95 354 65 200-250-300-350-400-450-500-600 17,35 35LC354]]]*
449 95 404 65 200-250-300-350-400-450-500-600 18,37 35LC404]]]*
499 95 454 65 200-250-300-350-400-450-500-600 19,40 35LC454]]]*
549 95 504 65 200-250-300-350-400-450-500-600 20,43 35LC504]]]*
C+45 95 .... 65 200-250-300-350-400-450-500-600 35LC]]]]]]**
R H* N M N1 M1
mm mm mm mm mm mm
200 512 375 880 1100 2360